ירושלים: הוצאת כרמל.

גולדשמידט, ר' (2015). **מידע בנושא נגישות אתרי אינטרנט לאנשים עם מוגבלות**. ירושלים: הכנסת, מרכז המחקר והמידע.

גילאון א' (2015). **דיון בוועדת העבודה, הרווחה והבריאות של הכנסת בהצעת חוק ייצוג הולם לעובדים בעלי מוגבלויות בשירות הציבורי, התשע"ה-2015, 6.7.2015**. ירושלים: הכנסת.

נערים ונערות בסיכון: פגיעות, חוסן ותמיכה חברתית מלי שחורי-ביטון ומאיר חובב (עורכים)

ירושלים: הוצאת כרמל בסיוע עמותת קשת – קדום שרותי תקון (ע"ר).
2015. 335 עמודים
סקר: אורי ינאי¹

בסוף שנות ה-70 התפרסם בגרמניה, ומיד לאחר מכן באירופה ובארצות הברית, סיפורה של כריסטיאנה פ'.